
科          目 ２５年度決算

【経常収入の部】

  会        費        収        入 668,500

  事        業         収        入 19,473,928

    　支 援 セ ン タ ー 管理費収入 14,731,500

　　　協議会自主事業収入 402,400

    　そ の  他  の  受 託 事  業 4,340,028

  寄     付     金      収      入 1,549,735

  雑             収             入 1,327,479

　　　コ  ピ  ー  ・  印  刷   代 1,072,321

    　そ  の   他    の   収   入 255,158

   経　　常　　収　　入　　合　　計 23,019,642

【経常支出の部】

  事             業             費 16,991,009

    支援センター直接管理費 12,490,000

　　　　支援センター運営費 1,424,178

　　　　支援センター管理費 1,575,871

　　　　支援センター人件費 9,489,951

　　協　議　会　自　主　事　業　費 710,369

　　そ の 他 の 受　託　事　業　費 3,790,640

　　　　志民塾運営費（講師謝礼） 1,954,820

　　　　受託事業管理費 652,080

　　　　受託事業人件費 1,183,740

  管            理           費 4,183,759

　　　協　議　会　人　件　費 1,191,005

    　広    報    活     動     費 284,130

    　旅　費　･　交　通　　費 587,459

    　通          信            費 206,420

　　　協　議　会　管　理　費 1,365,660

　　　租　　税　　公　　課 549,085

   経　 常 　支 　出 　合 　計 21,174,768

   経   常   収   支   差   額 1,844,874

【その他の収入の部】

　　その他の資金収入 0

【その他の支出の部】

　　寄付金支出 762,126

　　会費回収不納損 116,000

   そ の 他 の 支 出 合 計 878,126

   当   期   収   支   差   額 966,748

   前  期  繰  越  収  支  差  額 703,623

   次  期  繰  越  収  支  差  額 1,670,371

平成25年度八王子市民活動協議会収支決算書
平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで



26年度予算額

630,000

21,628,520

17,613,000

350,000

3,665,520

200,000

1,130,000

960,000

170,000

23,588,520

18,776,600

15,012,600

支援センター運営費 2,590,000

支援センター管理費 1,212,600

支援センター人件費 11,210,000

620,000

3,144,000

市民塾運営費（講師謝礼） 1,300,000

受託事業管理費 454,000

受託事業人件費 1,390,000

4,705,000

1,600,000

350,000

500,000

200,000

1,145,000

910,000

23,481,600

106,920

0

100,000

100,000

200,000

-93,080

1,670,371

1,577,291

前期 繰越収支差額

次期繰越収支差額

その他資金収入合計

【その他資金支出の部】

寄　付　金　支　出

会費回収不能損

その他資金支出合計

当　期　収　支　差　額

【その他資金収入の部】

協　議　会　自　主　事　業

受　　託　　事　　業（ 志　民　塾）

 協　議　会　管　理　費

協議会人件費

協議会広報活動費

協議会旅費･交通費

協議会通信費

協議会管理費

協議会租税公課

経　常　支　出　合　計

    経常収支差額

支援センター事業費

事　　　業　　　収　　　入

支援センター管理費収入

協議会自主事業収入

受託事業収入（志民塾 ）

寄　付　金　収　入

雑　　　収　　　入

コ　ピ　ー　･　印　刷　代

そ 　の　他　の　収　入

経　常　収　入　合　計

【経常支出の部】

事　　　　　業　　　　　費

会　　　費　　　収　　　入

　　平成26年度特定非営利活動法人八王子市民活動協議会収支予算

科　　　目

【経常収入の部】

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで


