平成25年度八王子市民活動協議会収支決算書 平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

科 目	25年度決算
【経常収入の部】	20 2007
会 費 収 入	668,500
事 業 収 入	19,473,928
支援 センター 管理費収入	14,731,500
協議会自主事業収入	402,400
その他の受託事業	4,340,028
寄 付 金 収 入	1,549,735
雑 収 入	1,327,479
コピー・印刷 代	1,072,321
その他の収入	255,158
経 常 収 入 合 計	23,019,642
【経常支出の部】	
事業費	16,991,009
支援センター直接管理費	12,490,000
支援センター運営費	1,424,178
支援センター管理費	1,575,871
支援センター人件費	9,489,951
協議会自主事業費	710,369
その他の受託事業費	3,790,640
志民塾運営費(講師謝礼)	1,954,820
受託事業管理費	652,080
受託事業人件費	1,183,740
管理費	4,183,759
協議会人件費	1,191,005
広報活動費 大農交送機	284,130
旅費・交通費 通信費	587,459
協議会管理費	206,420 1,365,660
租税公課	549,085
経常支出合計	21,174,768
経常収支差額	1,844,874
【その他の収入の部】	1,011,011
その他の資金収入	0
【その他の支出の部】	
寄付金支出	762,126
会費回収不納損	116,000
その他の支出合計	878,126
当 期 収 支 差 額	966,748
前期繰越収支差額	703,623
次期繰越収支差額	1,670,371

平成26年度特定非営利活動法人八王子市民活動協議会収支予算

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

科目	26年度予算額
【経常収入の部】	
会 費 収 入	630,000
事 業 収 入	21,628,520
支援センター管理費収入	17,613,000
協議会自主事業収入	350,000
受託事業収入(志民塾)	3,665,520
寄付金収入	200,000
雑 収 入	1,130,000
コピー・印刷代	960,000
その他の収入	170,000
経常収入合計	23,588,520
【経常支出の部】	
事業費	18,776,600
支援センター事業費	15,012,600
支援センター運営費	2,590,000
支援センター管理費	1,212,600
支援センター人件費	11,210,000
協議会自主事業	620,000
受 託 事 業(志 民 塾)	3,144,000
市民塾運営費(講師謝礼)	1,300,000
受託事業管理費	454,000
受託事業人件費	1,390,000
協議会管理費	4,705,000
協議会人件費	1,600,000
協議会広報活動費	350,000
協議会旅費・交通費	500,000
協議会通信費	200,000
協議会管理費	1,145,000
協議会租税公課	910,000
経常支出合計	23,481,600
経常収支差額	106,920
【その他資金収入の部】	
その他資金収入合計	0
【その他資金支出の部】	
寄付金支出	100,000
会費回収不能損	100,000
その他資金支出合計	200,000
当 期 収 支 差 額	-93,080
前期 繰越収支差額	1,670,371
次期繰越収支差額	1,577,291